
Przetargi

Przetargi

 XML  
Transportowanie pospółki żwirowej na naprawę dróg gminnych żwirowych i gruntowych na terenie miasta i gminy Chorzele
oraz profilowanie i wyrównanie nawierzchni dróg za pomocą równiarki samojezdnej

ZMIANY:

2021-05-17 15:12:02: Dodano plik Ogłoszenie o wyniku postępowania.pdf

2021-04-30 14:54:22: Dodano plik Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty.docx

Więcej >>>
2021-04-16 14:43:29: Dodano plik Informacja z otwarcia ofert.pdf

2021-04-16 12:40:49: Dodano plik Kwota na sfinansowanie zamówienia.pdf

2021-04-08 14:52:09: Dodano plik Ogłoszenie o zamówieniu.pdf

2021-04-08 14:52:09: Dodano plik załącznik 7 - Instrukcja dla wykonawcy eZam.zip

2021-04-08 14:52:09: Dodano plik załącznik 6 - wzór umowy.doc

2021-04-08 14:52:09: Dodano plik załącznik 5 - Klauzula inf. RODO, oświadczenie.docx

2021-04-08 14:52:09: Dodano plik załącznik 4 - Oświadczenie o wspólnym ubieganiu sie o zam..docx

2021-04-08 14:52:09: Dodano plik załącznik 3a - oświadczenie o spełn. warunków.docx

2021-04-08 14:52:09: Dodano plik załącznik 3 oświadcz. dot. przesł. wykluczenia.docx

2021-04-08 14:52:09: Dodano plik załącznik 2 - zobowiazanie podmiotu.docx

2021-04-08 14:52:09: Dodano plik załącznik 1a - formularz cenowy.doc

2021-04-08 14:52:09: Dodano plik załącznik 1 - formularz oferty.doc

2021-04-08 14:52:09: Dodano plik SWZ.pdf

Data składania ofert:
2021-04-16 12:00:00

Data wpłaty wadium:
2021-04-16 12:00:00

Podmiot publikujący Urząd Miasta i Gminy Chorzele
Wytworzył Admin Admin 2021-04-08 14:56:00
Publikujący 2021-04-08 14:56:00

Modyfikował(a) Robert
Osowski 2021-05-17 15:12:02

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. SWZ 489.31 Kb

2. załącznik 1 - formularz oferty 130.50 Kb

3. załącznik 1a - formularz cenowy 44.50 Kb

4. załącznik 2 - zobowiazanie podmiotu. 17.20 Kb

5. załącznik 3 oświadcz. dot. przesł. wykluczenia. 38.42 Kb

6. załącznik 3a - oświadczenie o spełn. warunków. 37.83 Kb

7. załącznik 4 - Oświadczenie o wspólnym ubieganiu sie o zam.. 19.85 Kb

8. załącznik 5 - Klauzula inf. RODO, oświadczenie. 35.74 Kb

9. załącznik 6 - wzór umowy 198.50 Kb

10. załącznik 7 - Instrukcja dla wykonawcy eZam 6.33 MB

http://bip.chorzele.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-502-369&amp;printXML=true
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3897-T2fFgm9zemVuaWUgbyB3eW5pa3UgcG9zdMSZcG93YW5pYS5wZGY=
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3886-WmF3aWFkb21pZW5pZSBvIHd5Ym9yemUgbmFqa29yenlzdG5pZWpzemVqIG9mZXJ0eS5kb2N4
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3830-SW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0LnBkZg==
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3829-S3dvdGEgbmEgc2ZpbmFuc293YW5pZSB6YW3Ds3dpZW5pYS5wZGY=
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3825-T2fFgm9zemVuaWUgbyB6YW3Ds3dpZW5pdS5wZGY=
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3824-emHFgsSFY3puaWsgNyAtIEluc3RydWtjamEgZGxhIHd5a29uYXdjeSBlWmFtLnppcA==
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3823-emHFgsSFY3puaWsgNiAtIHd6w7NyIHVtb3d5LmRvYw==
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3822-emHFgsSFY3puaWsgNSAtIEtsYXV6dWxhIGluZi4gUk9ETywgb8Wbd2lhZGN6ZW5pZS5kb2N4
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3821-emHFgsSFY3puaWsgNCAtIE/Fm3dpYWRjemVuaWUgbyB3c3DDs2xueW0gdWJpZWdhbml1IHNpZSBvIHphbS4uZG9jeA==
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3820-emHFgsSFY3puaWsgM2EgLSBvxZt3aWFkY3plbmllIG8gc3BlxYJuLiB3YXJ1bmvDs3cuZG9jeA==
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3819-emHFgsSFY3puaWsgMyBvxZt3aWFkY3ouIGRvdC4gcHJ6ZXPFgi4gd3lrbHVjemVuaWEuZG9jeA==
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3818-emHFgsSFY3puaWsgMiAtIHpvYm93aWF6YW5pZSBwb2RtaW90dS5kb2N4
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3817-emHFgsSFY3puaWsgMWEgLSBmb3JtdWxhcnogY2Vub3d5LmRvYw==
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3816-emHFgsSFY3puaWsgMSAtIGZvcm11bGFyeiBvZmVydHkuZG9j
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3815-U1daLnBkZg==
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3815-U1daLnBkZg==" onclick="
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3816-emHFgsSFY3puaWsgMSAtIGZvcm11bGFyeiBvZmVydHkuZG9j
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3817-emHFgsSFY3puaWsgMWEgLSBmb3JtdWxhcnogY2Vub3d5LmRvYw==" onclick="
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3818-emHFgsSFY3puaWsgMiAtIHpvYm93aWF6YW5pZSBwb2RtaW90dS5kb2N4
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3819-emHFgsSFY3puaWsgMyBvxZt3aWFkY3ouIGRvdC4gcHJ6ZXPFgi4gd3lrbHVjemVuaWEuZG9jeA==" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3820-emHFgsSFY3puaWsgM2EgLSBvxZt3aWFkY3plbmllIG8gc3BlxYJuLiB3YXJ1bmvDs3cuZG9jeA==" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3821-emHFgsSFY3puaWsgNCAtIE/Fm3dpYWRjemVuaWUgbyB3c3DDs2xueW0gdWJpZWdhbml1IHNpZSBvIHphbS4uZG9jeA==" onclick="
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3822-emHFgsSFY3puaWsgNSAtIEtsYXV6dWxhIGluZi4gUk9ETywgb8Wbd2lhZGN6ZW5pZS5kb2N4
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3823-emHFgsSFY3puaWsgNiAtIHd6w7NyIHVtb3d5LmRvYw==" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3824-emHFgsSFY3puaWsgNyAtIEluc3RydWtjamEgZGxhIHd5a29uYXdjeSBlWmFtLnppcA==" onclick="


Przetargi

Przetargi

11. Ogłoszenie o zamówieniu 108.64 Kb

12. Kwota na sfinansowanie zamówienia 140.79 Kb

13. Informacja z otwarcia ofert 140.50 Kb

14. Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 19.28 Kb

15. Ogłoszenie o wyniku postępowania 62.62 Kb

Rejestr zmian

"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3825-T2fFgm9zemVuaWUgbyB6YW3Ds3dpZW5pdS5wZGY=" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3829-S3dvdGEgbmEgc2ZpbmFuc293YW5pZSB6YW3Ds3dpZW5pYS5wZGY=" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3830-SW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0LnBkZg==" onclick="
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3886-WmF3aWFkb21pZW5pZSBvIHd5Ym9yemUgbmFqa29yenlzdG5pZWpzemVqIG9mZXJ0eS5kb2N4
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3897-T2fFgm9zemVuaWUgbyB3eW5pa3UgcG9zdMSZcG93YW5pYS5wZGY=" onclick="
http://bip.chorzele.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-502-369

